UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MEDICINA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

Rua 235, S/N- Setor Universitário - Goiânia-GO
CEP 74605-050 - Fone (62) 3209.6362 – 3209.6102

E-mail: ppgmtsp.iptsp@ufg.br

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 02/2022

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Medicina Tropical e Saúde Pública

(PPGMTSP), da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições, torna pública

a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Edital 02/2022 - processo seletivo 2022

para preenchimento de vagas nos níveis Mestrado e Doutorado, publicado no sítio

eletrônico do PPGMTSP https://files.cercomp.ufg.br/weby/up/59/o/2022-2_8_-

_Resultado_Final_DOUTORADO_-_Edital_002-2022.pdf, em 21/11/2022, como segue:

ONDE SE LÊ:

DOUTORADO

MICROBIOLOGIA

CANDIDATO
Nº DE

INSCRIÇÃO
PRÉ-

PROJETO
EXAME
ORAL

MÉDIA
GERAL

SITUAÇÃO
(APROVADO/REPROVADO)

CURRÍCULO
MÉDIA
FINAL

Yzabella Gomes Ibiapino 17 7,23 7,80 7,51 Aprovada / PPI 6,00 6,91

LEIA-SE:

DOUTORADO

MICROBIOLOGIA

CANDIDATO
Nº DE

INSCRIÇÃO
PRÉ-

PROJETO
EXAME
ORAL

MÉDIA
GERAL

SITUAÇÃO
(APROVADO/REPROVADO)

CURRÍCULO
MÉDIA
FINAL

Yzabella Gomes Ibiapino 17 7,23 7,80 7,51 Aprovada 6,00 6,91

Goiânia, 23 de agosto de 2023.

Profª. Drª. Mara Rúbia Nunes Celes
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Medicina Tropical e Saúde Pública

mailto:ppgmtsp.ufg@gmail.com
https://files.cercomp.ufg.br/weby/up/59/o/2022-2_8_-_Resultado_Final_DOUTORADO_-_Edital_002-2022.pdf
https://files.cercomp.ufg.br/weby/up/59/o/2022-2_8_-_Resultado_Final_DOUTORADO_-_Edital_002-2022.pdf

		2023-08-23T12:39:08-0300